
1

انگزش تیم فروش: راهکارهای نوآورانه رای
افزایش عملکرد تیم شما

انگزش تیم فروش: راهکارهای نوآورانه رای
افزایش عملکرد تیم شما

مدران فروش همیشه با چالش ایجاد و حفظ انگزه در تیمهای
فروش خود مواجه هستند. تیم فروش، همانطور که مدانید، قلب
تپنــده هــر سازمــانی اســت و بــدون انگــزه کــاف، حتــی هترــن
استراژیها و محصولات نز نمتوانند به نتاج مطلوب رسند. در
ان مقاله، به عنوان یک متخصص انگزش تیم فروش، قصد دارم
چندن راهکار نوآورانه و قال پیادهسازی رای افزایش انگزش تیم
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فروش شما ارائه دهم. ان روشها ر اساس تحقیقات علم و
تجربیات عمل طراح شدهاند و متوانند به شما کمک کنند تا تیم

خود را به سطح بالاتری از عملکرد رسانید.

1. استفاده از تکنولوژیهای نون رای ارقاء
انگزش

امروزه، تکنولوژی نقش مهم در هود انگزش تیمهای فروش ایفا
مکند. یک از ازارهای که متواند به شما در ان راستا کمک
کنـد، اسـتفاده از پلتفرمهـای گیمیفیکیشـن اسـت. اـن پلتفرمهـا بـا
تبدل فرآیند فروش به یک بازی رقابتی، اعضای تیم فروش را به

چالش مکشند و آنها را ترغیب به تلاش بیشتر مکنند.

پیشنهاد:
یـک نرمافـزار گیمیفیکیشـن را در سازمـان خـود پیادهسـازی کنیـد کـه
امتیازات، جواز و چالشهای ماهانه رای تیم فروش تعن کند. به
طور مثال، در پایان هر ماه، هترن فروشندگان متوانند جوازی
دریافت کنند که علاوه ر افزایش انگزه، به ایجاد رقابت سالم ن

اعضای تیم کمک خواهد کرد.

2. تعن اهداف کوتاهمدت و قال دستیای رای
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انگزش تیم

گاهی اوقات تیمهای فروش احساس مکنند که اهداف بلندمدت و
زرگ، فشار زیادی به آنها وارد مکند. رای رفع ان مشکل، شما
متوانید اهداف کوتاهمدت و قال دستیای تعن کنید که به
راحتـی قاـل انـدازهگری باشنـد. اـن اهـداف متواننـد انگزههـای

کوچک اما مؤثری رای اعضای تیم ایجاد کنند.

پیشنهاد:
به جای هدفگذاریهای زرگ مانند «افزایش فروش 30 درصدی در
شـش مـاه»، متوانیـد اهـداف کوتاهمـدتی ماننـد «افزایـش تعـداد
تماسهای مشتریان به 50 مورد در هفته» یا «ررسی و پیگری 20
فرصت فروش جدید در ماه» تعن کنید. با ان کار، تیم فروش
متواند در هر مرحله از فرآیند احساس موفقیت کند و انگزهاش را

حفظ کند.

3. انگزش تیم با ایجاد فضای باز رای ایدههای نو

یک از روشهای موثر رای افزایش انگزش، ان است که از تیم
خـود بخواهیـد کـه ایـدههای نـو و راهحلهـای خلاقـانه ـرای هـود
فرآیندهای فروش ارائه دهند. وقتی اعضای تیم احساس کنند که در
تصــمیمگریها نقــش دارنــد و ایــدههای آنهــا ارزشمنــد اســت،
انگزهشان رای تلاش بیشتر به طور قال توجهی افزایش میابد.
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پیشنهاد:
رگزاری جلسات ماهانه با حضور اعضای تیم فروش که در آن هرکسی
بتواند ایدههای خود را رای هود فرآیند فروش یا راههای جدید
جذب مشتریان مطرح کند، متواند به ایجاد یک فضای انگزشی و
خلاقـانه کمـک کنـد. همچنـن، شمـا متوانیـد ایـدههای کـه مـورد
تایید قرار مگرند را به مرحله اجرا درآورید و رای هر ایدهای که

موفقیتآمز باشد، جوازی در نظر بگرید.

4. معرف سیستمهای پاداش متفاوت

مـدران فـروش معمـولاً از پاداشهـای مـال ـرای انگـزش اسـتفاده
مکنند، اما همیشه ول تنها عامل محرک نیست. به همن دلل،
هتر است از سیستمهای پاداش متنوع استفاده کنید که به نیازهای

مختلف اعضای تیم پاسخ دهد.

پیشنهاد:
پاداشهـای مـال تنهـا یکـ از راههاسـت. در کنـار اـن پاداشهـا،
ــرای آمــوزش و ارقــاء  یتوانیــد بــه اعضــای تیــم فرصــتهام
مهارتهــای فــردی فراهــم کنیــد. همچنــن، تعطیلات وــژه، بلیــت
رویدادهای خاص، یا حتی امتیاز در دسترسی به روژههای جذاب

متوانند به عنوان پاداشهای غرمال موثر عمل کنند.

https://rahemodiran.com/


5

5. ارزیای و بازخورد مستمر

یک از مهمترن عوامل که به افزایش انگزش تیم کمک مکند،
دریافت بازخورد مستمر و سازنده است. تیمهای فروش نیاز دارند که
بدانند در چه جای قرار دارند و چه تغراتی باید اعمال کنند تا

عملکرد هتری داشته باشند.

پیشنهاد:
بـا اسـتفاده از نرمافزارهـای مـدریت فـروش، متوانیـد بـه صـورت
هفتگ یا ماهانه گزارشهای دقیق از عملکرد هر یک از اعضای تیم
داشتــه باشیــد و در جلســات اختصاصــ، بازخوردهــای لازم را ارائــه
دهید. بازخوردها باید سازنده و ر مبنای مشخصات فردی هر نفر
باشـد تـا اعضـای تیـم احسـاس کننـد کـه از تلاشهایشـان قـدر

مشود.

6. فراهم کردن فرصتهای رشد حرفهای رای انگزش
تیم

افـراد همـواره بـه دنبـال فرصـتهای رشـد و توسـعه هسـتند. یکـ از
هترن راهها رای افزایش انگزه، فراهم کردن فرصتهای آموزش و
ارقـاء مهارتهـای فـردی ـرای تیـم فـروش اسـت. اـن آموزشهـا
متوانند در زمینههای مختلف مانند تکنیکهای فروش، ارتباط با

مشتریان یا استفاده از ازارهای نون باشد.
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پیشنهاد:
متوانید رنامههای آموزشی منظم رای تیم فروش رگزار کنید که
علاوه ـر ارقـاء مهارتهـای آنهـا، انگـزش تیـم را ـرای یـادگری و
پیشرفت بیشتر افزایش دهد. همچنن، متوانید به افراد تیم خود
فرصـت دهیـد تـا در کارگاههـای تخصصـ و کنفرانسهـای صـنعت

شرکت کنند.

قهای اجتماع7. استفاده از تشو

افراد معمولاً به دنبال تایید و تشوق از سوی همکاران و مدران
قهــای اجتمــاعخــود هســتند. در دنیــای تیمهــای فــروش، تشو
متوانـد تـاثر زیـادی در افزایـش انگـزه اعضـای تیـم داشتـه باشـد.
زمانی که افراد موفقیتهای خود را در جمع تیم جشن مگرند، ان

عمل باعث قویت روحیه و رقابت مثبت مشود.

پیشنهاد:
رگزاری جلسات عموم یا آنلان در تیم فروش، جای که هترن
فروشندگان ماه به صورت عموم تشوق شوند، متواند به هود
انگزش تیم کمک کند. علاوه ر ان، مدران فروش متوانند از
Slack مانند شرکت یا پلتفرمهای ارتباط داخل شبکههای اجتماع
ــرای بــه اشتراکگــذاری موفقیتهــا و دســتاوردهای اعضــای تیــم

استفاده کنند.

https://rahemodiran.com/


7

8. فراهم آوردن فضای رای خودمختاری و
مسئولیت

یک از عوامل مهم که متواند انگزش تیم  فروش را افزایش
دهد، ایجاد حس خودمختاری است. زمانی که اعضای تیم احساس
کنند که متوانند تصمیمات خود را بگرند و به نتاج خاص دست
یابنـد، انگزهشـان ـرای انجـام کـار بـه طـور قاـل تـوجهی افزایـش
میابـد. بـه جـای میکرو-مـدریت، بـه اعضـای تیـم فرصـت دهیـد تـا

تصمیمات کلیدی را خودشان بگرند.

پیشنهاد:
بـا اسـتفاده از فرآینـدهای فـروش انعطـافپذر، بـه فروشنـدگان اـن
فرصت را بدهید تا روشهای مختلف را رای دستیای به اهداف
خــود امتحــان کننــد. اــن خودمختــاری متوانــد شامــل تعــن
استراژیهای فروش شخص، انتخاب ازارها و مناع مورد استفاده
و حتی مدریت زمان خود باشد. به ان ترتیب، تیم شما متواند
احساس مالکیت بیشتری نسبت به کار خود داشته باشد و در عن

حال عملکرد هتری ارائه دهد.

9. ایجاد حس همبستگ و همکاری در تیم

در انگـزش تیـم تیمهـای فـروش، رقـابت معمـولاً بـه عنـوان یکـ از
عوامل اصل انگزش شناخته مشود، اما رقابت تنها زمانی موثر
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است که در کنار آن حس همبستگ و همکاری وجود داشته باشد.
زمانی که تیم فروش احساس کند که تمام اعضا رای یک هدف
ـزه کلـکننـد، انگکننـد و بـه یکـدیگر کمـک ممشتـرک تلاش م

افزایش میابد.

پیشنهاد:
ـرای ایجـاد اـن حـس همبسـتگ، متوانیـد تیمهـای فـروش را بـه
گروههای کوچکتر قسیم کنید و روژههای مشترک ایجاد کنید. در
ان روژهها، اعضای تیم باید با یکدیگر همکاری کنند تا به اهداف
مشترک رسند. علاوه ر ان، متوانید جلسات تیم ماهانه رگزار
کنید که در آن اعضای تیم تجربیات و هترن شوههای خود را با

یکدیگر به اشتراک بگذارند.

10. ایجاد سیستم بازخورد مثبت و فوری

یک از هترن راهها رای حفظ انگزش تیم فروش، بازخورد مثبت و
فوری است. هچ چزی به اندازه شنیدن یک بازخورد مثبت در لحظه
موفقیت نمتواند به انگزه تیم فروش افزوده کند. بازخورد باید به
موقع و متناسب با عملکرد فردی باشد تا اعضای تیم احساس کنند

که رای تلاشهایشان ارزش قائل مشوید.

پیشنهاد:
راهاندازی یک سیستم بازخورد فوری، جای که اعضای تیم متوانند
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بلافاصله بعد از یک فروش موفق یا یک عملکرد رجسته، بازخورد
مثبـت دریـافت کننـد، متوانـد بسـیار مفیـد باشـد. اـن بـازخورد
متواند از طرف همکاران، مدران یا حتی مشتریان باشد. به ان
ترتیب، تیم فروش همواره از تلاشهای خود پشتیبانی مشود و

انگزه بیشتری رای انجام فعالیتهای آینده خواهد داشت.

11. استفاده از تحلل دادهها رای هینهسازی
انگزش

یک از روشهای نوآورانه رای افزایش انگزش تیم فروش، هرهگری
از تحلل دادهها رای ارزیای عملکرد و شناسای نقاط قوت و ضعف
است. با استفاده از دادهها، متوان رفتار فروشندگان را شبیهسازی
و پیشبینی کرد و در نتیجه، راهکارهای هینه رای افزایش انگزه
آنهـا را ارائـه داد. اـن دادههـا متواننـد شامـل تحلـل عملکـرد در

فروش، زمانبندی تماسها، و حتی نوع رفتار با مشتریان باشند.

پیشنهاد:
راهاندازی یک سیستم CRM پیشرفته که قادر به جمعآوری و تحلل
دادهها در مورد عملکرد فروشندگان باشد، متواند به انگزش تیم
شمـا کمـک کنـد. سـپس متوانیـد بـا اسـتفاده از اـن دادههـا، بـه
فروشندگان بازخورد خاص بدهید، نقاط ضعفشان را شناسای کنید
و به آنها آموزش دهید. با ان کار، علاوه ر افزایش انگزه، عملکرد
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تیم هود خواهد یافت.

 .12رورش فرهنگ “فروش مشاورهای” به جای فشار
مسقیم

در حال که روشهای سنتی فروش اغلب ر فشار به مشتریان رای
خرید تأکید دارند، فروش مشاورهای به معنای کمک به مشتریان رای
یافتن راهحلهای مناسب نیازهایشان است. ان نوع فروش نه تنها
موجب رضایت بیشتر مشتریان مشود بلکه رای تیم فروش نز
انگزهبخش است، زرا آنها خود را به عنوان مشاورانی با ارزش در

نظر مگرند که در حل مشکلات مشتریان نقش دارند.

پیشنهاد:
رای تروج فروش مشاورهای، تیم خود را آموزش دهید تا بیشتر ر
نیازهای مشتریان تمرکز کنند و راهحلهای سفارشی به آنها ارائه
دهند. فروشندگان باید یاد بگرند که چگونه به سوالات مشتریان به
شوهای صادقانه و مبتنی ر ارزشهای سازمان پاسخ دهند. با ان
روش، فروشندگان نه تنها حس ارزشمندی بیشتری خواهند داشت،
بلکه احساس خواهند کرد که در خدمت مشتریان هستند و ان امر

به طور مسقیم ر انگزه آنها تأثر مگذارد.
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13. ارقاء روحیه از طرق جشن گرفتن موفقیتهای
جمع

یک تیم فروش نمتواند بدون همکاری و همافزای موفق باشد.
رای قویت ان همکاریها و افزایش انگزه تیم، شما باید جشن
گرفتـن موفقیتهـای جمعـ را در رنامههـای خـود لحـاظ کنیـد. اـن
جشنها باعث قویت حس تعلق به تیم و ارزیای مثبت عملکرد

اعضا مشوند.

پیشنهاد:
در پایان هر فصل یا پس از دستیای به هدفهای کلیدی فروش،
جشنهـای ـرای تیـم خـود ترتیـب دهیـد. اـن جشنهـا متواننـد
شامـل عنـاون افتخـاری، جـواز تیمـ و حتـی فعالیتهـای خـارج از
محل کار مانند گردشهای گروهی باشند. ان نوع جشنها نه تنها
بـه انگـزش کمـک مکننـد، بلکـه یـک فضـای مثبـت و انـرژیزا ـرای

اعضای تیم ایجاد مکنند.

14. ارتباط شفاف و انگزشی با مدران

وجـود ارتبـاط شفـاف و انگزشـی ـن مـدران و تیـم فـروش یکـ از
مهمترن عوامل است که در ایجاد انگزش تیم مؤثر است. مدران
باید همواره در دسترس تیم باشند و بتوانند پشتیبانی لازم را ارائه
دهند. ان پشتیبانی شامل مشاوره، انگزش و حتی بازخورد سازنده
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در شرایط مختلف است.

پیشنهاد:
مدران فروش باید به طور منظم جلسات فردی با هر یک از اعضای
تیـم رگـزار کننـد و در اـن جلسـات نـه تنهـا بازخوردهـای در مـورد
عملکرد آنها بدهند بلکه اهداف، نگرانیها و چالشهای هر فرد را
بشنوند. ان تعاملات فردی متواند موجب قویت انگزه، اعتماد

به نفس و عملکرد بالاتر شود.

15. استفاده از تنوع در روشهای فروش

هـچ رویکـرد واحـدی نمتوانـد ـرای تمـام تیمهـای فـروش جوابگـو
باشـد. ـرای همـن، ایجـاد تنـوع در روشهـای فـروش و پـذرش
نوآوریها متواند انگزش تیم را حفظ کند. ان تنوع به تیمها ان
امکان را مدهد که از روشهای مختلف رای دستیای به موفقیت

استفاده کنند.

پیشنهاد:
شما متوانید اعضای تیم فروش را در چندن روش فروش مختلف
آموزش دهید: از فروش تلفنی گرفته تا فروش از طرق شبکههای
اجتماع و بازاریای دیجیتال. ان روشها به فروشندگان ان امکان
را مدهند که از تکنیکهای مختلف رای جذب مشتریان استفاده

کنند و در عن حال، حس تازهای از یادگری و چالش را تجربه کنند.

https://rahemodiran.com/
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 .16هود فرهنگ سازمانی با تأکید ر ارزشها

فرهنگ سازمانی شما نقش مهم در ایجاد انگزش دارد. تیمهای
فـروش کـه در محیطـ بـا ارزشهـا و اخلاقیـات مشخـص و مثبتـی
فعالیت مکنند، معمولاً انگزه بیشتری دارند. بناران، شما باید
فرهنـگ سازمـانیای ایجـاد کنیـد کـه نـه تنهـا ـر عملکـرد مـال تأکیـد
داشته باشد، بلکه ر رشد فردی و حرفهای اعضای تیم نز توجه کند.

پیشنهاد:
با رگزاری جلسات آموزشی و دورههای تیمسازی، ارزشهای مانند
صداقت، احترام به مشتریان، انصاف و تعهد به تعال را در تیم خود
نهادینه کنید. ان فرهنگ سازمانی به اعضای تیم کمک مکند تا به
عملکرد خود افتخار کنند و در عن حال احساس کنند که در یک

محیط مثبت و حمایتکننده کار مکنند.

نتیجهگری نهای: دستیای به موفقیت پایدار از
طرق انگزش هدفمند

در نهایت، انگزش تیم فروش یک فرآیند پیچیده و همیشگ است
که نیاز به نوآوری، انعطافپذری و تمرکز ر روی رشد فردی و گروهی
دارد. با اجرای ان راهکارهای نوآورانه، متوانید انگزش تیم فروش
خـود را بـه بـالاترن سـطح رسانـده و عملکـرد آنهـا را هـود بخشیـد.
همچنن، ان اقدامات متوانند موجب ارقاء فرهنگ سازمانی و

https://rahemodiran.com/
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افزایش رضایت مشتریان نز شوند.

در دنیای ر رقابت فروش امروز، تنها تیمهای که به طور مستمر
انگزش تیم را در اولویت قرار مدهند، قادر خواهند ود به نتاج
بلندمدت و پایدار دست یابند. با توجه به اینکه انگزش همیشه
یک عامل کلیدی در موفقیت است، مدران فروش باید همواره در
جستجوی راههای رای قویت ان انگزش باشند و تیم خود را در

مسر دستیای به اهداف عال رهنمون سازند.

اگـر علاقـه منـد بـه افزایـش فـروش خـود از طرـق تماسهـای تلفنـی
هستید، متوانید مقاله راهنمای جامع سیستم سازی فروش رای
رشد پایدار کسب و کار راه مدران را مطالعه کنید و تجربیات خودرا

باما به اشتراک بگذارید.

همچنـن میتوانیـد بـا مراجعـه بـه سـایت و شرکـت در دوره رازهـای
پنهان فروش، تبدل به فروشندهای حرفه ای و بدون چالش شوید.

رای آموزش ها و نکات بیشتر، شبکهاجتماع استاد هزاد اسقامت
را دنبال کنید.

https://rahemodiran.com/%d8%b1%d8%b4%d8%af-%d9%be%d8%a7%db%8c%d8%af%d8%a7%d8%b1-%da%a9%d8%b3%d8%a8-%d9%88-%da%a9%d8%a7%d8%b1/
https://rahemodiran.com/%d8%b1%d8%b4%d8%af-%d9%be%d8%a7%db%8c%d8%af%d8%a7%d8%b1-%da%a9%d8%b3%d8%a8-%d9%88-%da%a9%d8%a7%d8%b1/
https://rahemodiran.com/salesbox
https://rahemodiran.com/salesbox
https://www.instagram.com/behzadesteghamat
https://rahemodiran.com/

